[image: ]

Об утверждении перечня приоритетных заявок на привлечение связанных грантов в 2008 году
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июня 2007 года N 525
[bookmark: z1]

      В соответствии с  Бюджетным кодексом  Республики Казахстан от 24 апреля 2004 года Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Утвердить прилагаемый перечень приоритетных заявок на привлечение связанных грантов в 2008 году.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит опубликованию.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан
Утвержден

постановлением Правительства

Республики Казахстан

от 22 июня 2007 года N 525

             Перечень приоритетных заявок на привлечение

                 связанных грантов в 2008 году
	N

п/

п
	Наиме-

нование

проекта
	Донор
	Исполни-

тельное

агентство
	Период

реали-

зации (годы)
	Общая

стоимость

проекта
	Сумма

гранта
	Сумма

софинанси-

рования

гранта из

республи-

канского

бюджета

	1
	Управление

водными

ресурсами

и восста-

новление

земель.

Фаза 2
	Азиат-

ский

Банк

Развития
	Минис-

терство

сельского

хозяйства

РК
	2008-

2009
	749 000

долларов

США
	600 000

долларов

США
	149 000

долларов

США

(натураль-

ный

вклад)

	2
	Восстанов-

ление

окружающей

среды

г. Усть-

Каменогорск
	Между-

народный

Банк

Рекон-

струкции

и

Развития
	Минис-

терство

сельского

хозяйства

РК
	2008-

2010
	4 035 294

евро
	3 430 000

евро
	605 294

евро

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14